CANT. CVE. SAT UNIDAD CODIGO DESCRIPCION P/U IMPORTE IVA

1 90101501 E48 SER CONSUMO TICKET: 20008 $1029.31 $1029.31 $164.69

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

$1029.31

$164.69

$1194.00

TOTAL CON LETRA UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO  00/100 MXN.

MONEDA

TIPO DE 
COMPROBANTE

MXN

I - Ingreso

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONCEPTOS

Esto documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT